MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE

ISTITUTO COMPRENSIVO ANCONA - PINOCCHIO MONTESICURO
60100 ANCONA (AN) - VIA MONTAGNOLA 105 - C.F. 80024880421 C.M. ANIC81700E

ELENCO RESIDUI ATTIVI - MODELLO L
Esercizio finanziario 2023

Anno
prov.

Data

Liv. 1/2/3

Debitore

Oggetto

Importo

2023

14

01/04/2023

5.4

COMUNE DI ANCONA - Servizio Economato

Assegnazione fondi Comune di Ancona per
PROMOZIONE DELL'AGIO SCOLASTICO E
PER L'INTEGRAZIONE SOCIO/LINGUISTICA
(PROGETTO “AGORA”) DEGLI ALUNNI CON
CITTADINANZA NON ITALIANA ISCRITTI
NELLE SCUOLE DEL'OBBLIGO - ANNO 2023
(gen-giu 2023 + set-dic 2023)

1.033,63

2023

17

14/04/2023

2.3.1

MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE

Fondi Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next digital
classroom - D.M. n.218/2022 - Codice
identificativo del progetto: M4C113.2-2022-961-
P-11090 - CUP: 134D23000690006

85.693,75

2023

20

02/05/2023

211

MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE

Fondi per il Progetto PON-FSE — Titolo “CARE”
- codice: 10.1.1A-FSEPON-MA-2023-14 - CUP:
134C23000140007 di cui all'Avviso n.36723 del
15/03/2023

2.523,65

Data

®
AXIOS

ITtalia

rptModelloL_Attivi

Totale entrate

ILDIRETTORE DEI S. G. A. f.f.
Patrizio Paolassini

89.251,03




