



**MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO**  
**UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE**  
**ISTITUTO COMPRENSIVO ANCONA - PINOCCHIO MONTESICURO**

60100 ANCONA (AN) - VIA MONTAGNOLA 105 - C.F. 80024880421 C.M. ANIC81700E

**ELENCO RESIDUI ATTIVI - MODELLO L**

Esercizio finanziario 2023

Anno prov.	N.	Data	Liv. 1/2/3	Debitore	Oggetto	Importo
2023	14	01/04/2023	5.4	COMUNE DI ANCONA - Servizio Economato	Assegnazione fondi Comune di Ancona per PROMOZIONE DELL'AGIO SCOLASTICO E PER L'INTEGRAZIONE SOCIO/LINGUISTICA (PROGETTO "AGORA") DEGLI ALUNNI CON CITTADINANZA NON ITALIANA ISCRITTI NELLE SCUOLE DELL'OBBLIGO - ANNO 2023 (gen-giu 2023 + set-dic 2023)	1.033,63
2023	17	14/04/2023	2.3.1	MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE	Fondi Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next digital classroom - D.M. n.218/2022 - Codice identificativo del progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-11090 - CUP: I34D23000690006	85.693,75
2023	20	02/05/2023	2.1.1	MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE	Fondi per il Progetto PON-FSE – Titolo “CARE” - codice: 10.1.1A-FSEPON-MA-2023-14 - CUP: I34C23000140007 di cui all’Avviso n.36723 del 15/03/2023	2.523,65
						<b>Totalle entrate</b> <b>89.251,03</b>

Data

IL DIRETTORE DEI S. G. A. f.f.

*Patrizio Paolassini*

.....